
Montážní návod / MontážnY návod / InStALLAtIon MAnUAL

MODEL:

ALABAMA FLAt - nízká vanička  

typ výrObku / typE Of prODuct:

čtvercová sprchová vanička - nízká 90×90 cm
štvorcová sprchová vanička - nízká 90×90 cm
square shower tray - flat 90×90 cm



CZ
 
 Ozn.
  1            1 x Sprchová vanička
  4            4 x Rohová nožka
  5            1 x Středová nožka
10            1 x Sifon (komplet)
10.1         1 x Sifon - tělo
10.2         1 x Těsnění
10.3         1 x Vložka výpusti
10.4         1 x Přepadová část
10.5         1 x Vložka přepadu s těsněním
10.6         1 x Šroubovací nástroj
10.7         1 x Krytka sifonu

 Pohled zespodu

 Přehled částí výrobku / Náhradní díly





Montážní pokyny
k instalaci sprchové vaničky
Vážený zákazníku,
děkujeme za zakoupení našeho produktu. Následujte, prosím, níže uvedené 
rady a pokyny pro zajištění optimálního využití výrobku.

1. Před instalací zkontrolujte, prosím, zda jsou přiloženy všechny součásti a 
vanička není poškozena. Nepřijímáme stížnosti na již instalované vaničky.

2. Sprchová vanička musí být dotlačena přesně do rohu a ustavena pomocí 
vodováhy. Spodní hrana musí být absolutně vodorovná (nastavte pomocí 
šroubovacích nožiček). Obložte kachličkou jen do maximálně 1 cm od vaničky.

3. Po vyrovnání vaničky utáhněte jistící matice proti základně nožiček.

4. Zabezpečte podložky nožiček k podlaze pomocí lepidla na kachličky.

5. Mezery mezi zdí a vaničkou musí být čisté a kompletně utěsněny pomocí 
silikonu. Nesmí zůstat žádná mezera ani netěsnost, aby nedocházelo k úniku 
vody za vaničku.

Naše společnost uznává zodpovědnost za dodávaný výrobek, ale nikoliv za 
neodbornou instalaci nebo napojení na odpad.



Nainstalujte správně uchycení výpusti.



Zajistěte nožky





outlet.roltechnik.cz
rOLtEcHNIk a.s. / třebařov 160 / 569 33 / czech republic

tel.: +420 461 324 301 / fax: +420 461 324 297


